DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
INTELIGÊNCIA EMOCIONAL EM SALA DE AULA de autoria de CINTHYA KARINA
VENTURA DE MACÊDO, MÍSIA CAROLYNE PEREIRA DE MORAIS, LUDWIG FELIX
MACHADO LEAL, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79542

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79542